FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
SUMIDOURO/RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
019/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 0441/2025

No dia 08 de Abril de 2025, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUMIDOURO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 13.828.365/0001-50, com sede à n° CEP - – Sumidouro-RJ neste

ato legalmente representado por CLAUDIA BASTOS CHARLES, portador do CPF n° 05597726706, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da

apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: VERITAS FARMA DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 53.204.333/0001-07

Representante: CAIO WERMELINGER DE SOUZA

Telefone: (22) 2524-9000

Email: administrativo@veritasfarma.com.br

Endereço: AV CONSELHEIRO JULIUS ARP, 414 - OLARIA, Nova Friburgo - RJ - 28623-000

Lote: 1 Quantidade: 1,00 Unidade: Desc. Marca: GENÉRICO Modelo: NÃO SE APLICA Preço Unitário: 76,10 Valor Total: 76,10

Descrição: MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO REFERENTE A AQUISIÇÃO A SER FEITA DE MEDICAMENTOS EXCEPCIONAIS (GENÉRICOS) A SEREM

FORNECIDOS PARA USUÁRIOS DO SUS, DE ACORDO COM A TABELA ABCFARMA, DE A A Z, PARA ATENDIMENTO NO EXERCÍCIO 2025

Total: 76,10

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta

de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 08/04/2026 , a contar do dia 08/04/2025 .

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT Valor Estimado

01

MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO REFERENTE A AQUISIÇÃO A SER FEITA DE

MEDICAMENTOS EXCEPCIONAIS (GENÉRICOS) A SEREM FORNECIDOS PARA USUÁRIOS

DO SUS, DE ACORDO COM A TABELA ABCFARMA, DE A A Z, PARA ATENDIMENTO NO

EXERCÍCIO 2025

Desc. 76,10% 200.000,00

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

CLAUDIA BASTOS CHARLES

GESTORA DO FMS

VERITAS FARMA DISTRIBUIDORA

LTDA

53.204.333/0001-07

Assinado de forma digital por:

CLAUDIA BASTOS CHARLES

 05597726706

Dados: 08/04/2025 10:23:57

Assinado de forma digital por:

    CAIO WERMELINGER DE SOUZA

    14530312780

Dados: 08/04/2025 10:21:05

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/127723/completo...

1 of 1 08/04/2025, 11:48